این سال به جهانیان فرصت داد تا تمام امکانات خود را به منظور تأمین زندگی بهتر برای کودکان بسیج نماید، دین خود را به بشریت که کودکان مهمترین مواهب آن هستند، ایفا کند. در همین سال کنفرانس بزرگی، تحت عنوان "جهانی صلح آمیز و برای آینده کودکان" با شرکت ۷۰۰ نماینده از ۱۳۰ کشور در مسکو برگزار شد.

بیستم نوامبر ۱۹۸۹ برابر ۱۵ آبان ۱۳۶۸ را می‌توان روز مهمی در تاریخ کودکان دانست چه تلاش پیگیری که از ۱۹۲۴ آغاز شده بود به نتیجه رسید و "پیمان نامه جهانی حقوق کودک" به تصویب مجمع عمومی سازمان ملل متحد رسید. این سند به عنوان جامع ترین مصوبه بین المللی برای حمایت از کودکان و در جهت حفظ و رعایت حقوق آنان قلمداد می‌شود.